PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 03.06.2016
	№ 2551

О внесении изменений в перечень, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 15.02.2016 № 587
  Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменение в перечень предприятий и организаций городского округа г. Бор,  руководителям которых рекомендовано предоставлять рабочие места для отбывания осужденными обязательных и исправительных работ (далее - Перечень), утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.02.2016 № 587  «О рабочих местах для отбывания исправительных и обязательных работ» (с изменениями от 20.04.2016 №1805, от 05.05.2016 №2061), дополнив Перечень следующей организацией:

ООО «Строительные металлоконструкции «ГРИФ».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                       (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации

                            А.В.Киселев
М.Г.Овчинникова

37106